



Kære medlemmer og brugere af Ellekilde Hage Badebro

Vores allesammens badebro er - efter en forrygende sæson - afmonteret og pillet ned, og bliver vinteren over passet godt på hos NBC Marine i Kvistgård.

Broens årlige betalingstermin er som bekendt april måned - meget naturligt flugtende tidspunktet for broens opstilling og badesæsonens start. Alle medlemmer, som endnu ikke er tilmeldt automatisk betalingservice, vil ultimo marts måned modtage et kontingent indbetalingskort 2024.

Vi anbefaler varmt at indbetalinger tilmeldes Betalings Service, ved anvendelse af betalingsoplysningerne nederst på indbetalingskortet. Det letter arbejdet for kassereren gevaldigt, og sikrer mod at man misser betalingen til broen, som giver så mange gode oplevelser gennem sæsonen. Og jo i øvrigt kun står der fra sæson til sæson, fordi tilstrækkeligt mange brugere og en lille gruppe meget velkomne sponsorer ser en idé i at betale til den.

Velkommen til Ellekilde Hage Badebro sæson 2024. Gennem de mange sæsoner siden projektstarten okt. 2004 og ibrugtagningen af den første træbro 1. maj 2005 har dato for opsætning og sæsonstart varieret lidt. De senere mange år har det været en fin stålbro fra NBC Marine. Samme firma håndterer det løbende underhold af broen. Og det er jfr. gældende aftale NBC Marine, som indpasser op- og nedtagning i nøje overensstemmelse med vejrliget forår og efterår, således at broen så vidt muligt holdes ubeskadiget, til trods for den særdeles udsatte og robuste placering på åben kyst ved Ellekilde Hage.

Badebroen forventes opstillet medio april og nedtaget primo oktober 2024

Se billeder og videoer af trappen og broen på hjemmesiden.

<https://www.ellekildehagebadebro.dk>
<https://sandagergrundejerforening.dk>

Udbred kendskabet til badebroen

Det er jo mest sandsynligt, at I er medlemmer, når I ser denne info-mail. Men vi beder om at I husker at anbefale/opfordre andre blandt bekendte og venner til at melde sig ind via hjemmesiden.

Nemtest er i så fald at tilmelde kontingentet til Betalings Service. Man kan også umiddelbart foretage betaling.

Ved overførsel til bankkonto 1551 0001026887, eller MobilePay 68211.